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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder tildækning og adskillelse under
opbevaring, opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
butiksområde herunder gulve, hylde, køleskabe samt fryser
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse samt opbevaringstemperatur for perioden juni
mdr. til og med august mdr.
Kontrolleret: egenkontrol for varemodtagelse samt opbevarings
temperatur
Følgende er konstateret: Der mangler dokumentation for
september mdr.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om dokumentation skal registerets en gang pr
14 dage
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
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Mærkning og information: Mærkning og information: Kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af dato for
"Bedst Før”. Det indskærpes, at fødevarer ikke må markedsføres under omstændigheder, som er egnet til at
vildlede forbrugeren med hensyn til holdbarhed.
Følgende er konstateret: Ritter sport nougat, golden oreo, Anton Berg Cholcolait treasures fazermint chokolade
er der overskredet "bedst før" dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg sørger for at bringe det i
orden med det samme. Vejledt om at fødevarer mærket med holdbarhedsangivelsen ”bedst før” gerne må
sælges efter udløb, hvis fødevaren stadig er egnet til konsum og forbrugere tydeligt gøres opmærksom på at
datoen for ”bedst før” er overskredet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Coca cola i flaske, 4 kasser - kildevand ½, 3 pakke a 20. Ingen
anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer jf. www.virk.dk


